
v V I v z v Protokol o zmene dıla Zmenovy list c. 3 

Předmět díla: Výjezdová základna ZZS JMK v Kyjově 
Objednatel: Jihomoravský kraj 

Zhotovitel: MSO servis spol. S r.o., Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov 
Tomáš Tschöpl -IQ 

Projektant: Prost Hodonín a.s. 
Popis změn: 

1 -ZL3 Likvidacejímky 

Změnu vyvolal: objednáte-I a jiné okolnosti 

Při výkopových pracích spojených S budováním vsakovacího zařízení byla pod povrchem zeminy v místě projektovaných 
vsakovacich boxů nalezena železobetonová monolitická konstrukce v minulosti využívaná jako usazovacijimka Splaškových 
vod. Dle vyjádření zástupců Nemocnice Kyjov a projektanta je v současnosti jímka nefunkční a je nutné ji odstranit. Jímka byla 
demoličními pracemi zlikvidována, zasypána a prostor upraven k budování vsakovacího zařízení. Tato ŽB konstrukce nebyla 
součásti projektové dokumentace a byla nalezena po zahájení stavebních praci. 
Výsledkem 'e rozp. č. 1 - ZL3 který obsahu'e realizované práce ve výši 567 461,02 Kč bez DPH. 

Jedná se O změnu: jzúženi předmětu díla, kterou se snižuje cena dila 

(zaškrtnout) jrozšiřeni předmětu dila, kterou se zvyšuje cena díla x W)C 
W) 
Zm 

j§ 222 odst. 5 zzvz X 
Způsob projekcního reseni změny:0 

aje (zašknnøuı) jzápıs dø SD (deníku zmèn) x 
úd jdødaıek ı‹ PD 

jdokumentace skut.provedení 
jjinê 

ocenení zmeny predlozil: Zhotovitel Cenový nárůst za Zmenový list c. 3 bez DPH 

náklady na změnu v ZL č.3 bez DPH 567 461,02 0,76% 

ěda 
Výše DPH sazba: 

I 

21% 119 166,81 

en náklady na změnu v ZL č. 3 vč. DPH 686 627,83 

jeoc Cena díla bez DPH (dle SOD) 74 880 000,00 

úda Cena díla bez DPH (dle SOD a ZL č.1-2) ,49 

Cenový nárůst dle 
§222 odst. 5 a 6 

od počátku 

Cena díla dle (SOD+ ZL č.1-2) a ZL č.3 bez DPH 

76 198 303 

76 765 764,51 

Cena díla dle (SOD+ ZL č. 1-2) a ZL č.3 vč. DPH 
1,19% 

I 
92 886 575,06

e
§ 

vz Méněpráce celkem bez DPH 0,00 0,00% 
yd ZZ 

Vícepráce celkem bez DPH 567 461,02 0,76% 

Hodnota změny 
dle § 222 odst. 5 a 

6 od počátku 
Změn 

I 
222/5 

Hodnota změny celkem za ZL č. 3 567 461,02 0,76% 1,19% 
~- Termín realizace změny: mn 06 - 07/2022 

ter Vliv změny na termín dokončení díla: aľ`lO 

Změnu odsouhlasil:Y datum podpis 

měn Zhotovitel (stavbyvedoucí): 

x- 
SGI1

Z 
Zhotovitel (statutární zástupce): 

- TDI: ha 

dsou Projektant:

O 
Objednatel: 

rırılohy 
ˇ, Rozpočty ke Změnovému listu č. 3: 

1 - ZL3 

1/1



1 - ZL3 Položkový rozpočet Stavby 

Stavba: 122 22.ZL1 Výjezdová základna ZZS JMK v Kyjově 

Objekt: VMP Vícepráce a méněpráce 

Rozpočet: 03 Likvidace jímky 

Objednatel: Jihomoravský kraj IČO: 70888337 
Žerotínovo náměstí 449/3 DIČ: CZ70888337 
60200 Brno-Veveří 

Zhotovitel: MSO servis spol. s r.o. IČO: 49971379 
Svatoborská 591/87 DIČ: CZ49971379 
69701 Kyjov 

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 
HSV 567 461 ,02 

PSV 0,00 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní naklady 0,00 

Celkem 567 461,02 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 
Základ pro Základní DPH 21 % 567 461,02 CZK 
Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem bez DPH 567 461,02 CZK 

V dne 

Za objednatele 

Zpracováno programem BU|LDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 2



Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

1 Zemní práce HSV 93 982,75 16,6 

56 Podkladní vrstvy komunikací a 
Zpevnených ploch HSV 11 235,38 2,0 

96 Bourání konstrukcí HSV 262 777,50 46,3 

99 Staveništní přesun hmot HSV 22 367,88 3,9 

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 177 097,51 31,2 

Cena Celkem 567 461,02 100,0 

Zpracováno programem BU|LDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 Z 2



1 - ZL3 Položkový rozpočet 
S: 122 22.ZL1 Výjezdová základna ZZS JMK V Kyjově 

O: VMP Vícepráce a méněpráce 

R: 03 Likvidace jímky 

P.qČíslo položky Název položky MJ Množství Cena / l\,Celkem úroveň 
Cenová 

Díl 1 Zemní práce 93 982,75 
1 174101101ROO Zásypjam, rýh, šachet se Zhutněním m3 126,50000 86,30 10 916,95 Smluvní 

Výplň po vybourání jímky : 
11*5*2 3 126,50000 

2 58344169R štěrkodrt` frakce 0,0 až 32,0 mm; třída A t 240,35000 300,00 72 105,00 Smluvní 
Výplň po vybouráníjímky: 126,5*1,9 240,35000 

3 115101202 Čerpání vody do výšky 10 m, přítok 500-1000 I/min h 54,00000 196,50 10 611,00 RTS 22/ 
(9*3)*2 54,00000 

4 115101301 Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 I den 6,00000 58,30 349,80 RTS 22/ 
3*2 6,00000 

Díl 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných 
Ioch 

11 235,38 

m2 5 568111112R00 Vyztužení podkladní vrstvy Z geotextilie, sklon povrchu do 
1:5, role šířky do 7,5 m 

80500001 5,801 467,48lSmıuvni 

SO 101 - 101.2, pol. 39 Z 

11,0*5,0 + 0,8*(11,0*2+5,0*2) 80,60000 
6 67352030R geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, m2 

filtrační; plošná hmotnost 314 g/m2; tl. při 2 kPa 1,10 mm 
88,66000 15,00 1 329,90 Smluvní 

SO 101 - 101.2, pol. 41 : 

(80,6)*1,1 88,66000 

V 

7l564551114R00 Zřízení podkladu nebo podsypu ze sypaniny tloušťka po 
I 

m2
I 

zhutnění 180 mm 55.00000] 89,001 3 795,Oolsmınvni 

5,0*11,0 55,00000 

| 

8|58344169R |š±êrK0‹±rť frakøa 0,0 až 32,0 mm; třída A 
| 

± 
| 

18,810oO| 3o0,0o| 5 843,0o|smıuvni 
55*0,18*1,9 18,81000 

Díl 96 Bourání konstrukcí 262 777,50 
Bourání konstrukcí ze železobetonu v odkopávkách 9 120901123 
bagrem s kladivem 

76500001 3 435,001 262 777,50lRTs 22/ 

Jímka v místě vsakovací plochy : 

Stěny : 3,0*(2*5,0+2*11,0)*0,5 

Strop + dno + trámy : 

5,0*11,0*0,2+5,0*11,0*0,3+10*0,25*0,4 

48,00000 
28,50000 

Díl 99 Staveništní přesun hmot 22 367,88 
Přesun hmot pro kanalizace (stoky) monolitické v 10 998271301 R00 
otevřeném výkopu 

1 

259487481 88,301 223s7,88lsmıuvni 
I

I 

Dıl D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 177 097,51 
11 979087212R0O Nakládání na dopravní prostředky suti t 191,25000 11,50 2 199,38 Smluvní 
12 979081111RO0 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 191,25000 69,00 13 196,25 Smluvní 

každý další 1 km 
3 825,00000 9,20 35 190,00 Smluvní 

14 9790931 1 1 R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 191,25000 11,50 2 199,38 Smluvní 

13 979081121R0O Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za t 

15 979990104V01 Poplatek za skládku suti - beton t 191,25000 650,00 124 312,50 Smluvní 
Zelezobeton S ocelovou výztuzí : 

191,25 

Zpracováno programem BUlLDpoWer S, © RTS, a.s. Stranka 1 Z 1 

191,25000


